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INNLEDNING 

 

Velkommen til Kvam Barnehage SA. 

 

Informasjonsheftet er en presentasjon av Kvam barnehage, her finner du aktuell informasjon 

til foreldre og andre interesserte. Heftet skal informere om barnehagens forutsetninger, 

generelle målsettinger og praktiske retningslinjer.  

 

I tillegg til informasjonsheftet utarbeider barnehagen en virksomhetsplan og en årsplan, 

gjeldende for hvert enkelt barnehageår som går fra 01.08 – 31.07. Årsplanen vil inneholde 

mer detaljerte opplysninger om barnehagens målsettinger og aktiviteter. 

 

Vi ønsker et nært og godt samarbeid mellom barnehagen og hjemmet. En åpen og god dialog 

vil danne grunnlaget for dette samarbeidet. Barnehagens personale har sammen med 

foreldrene et felles ansvar for barns trivsel og utvikling.  

 

Dersom dere savner noe informasjon i dette heftet eller årsplanen, ønsker vi gjerne 

tilbakemelding på dette. 
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PRESENTASJON AV BARNEHAGEN 

Kvam Barnehage er et samvirkeforetak med foretaksnavn Kvam barnehage SA, med det 

formål å eie og drive barnehage til det beste for medlemmene og deres barn. 

Barnehagens budsjett dekkes av foreldrebetaling og kommunalt tilskudd.  

 

Adresse:  Kvam barnehage SA 

                Kvamskjerkvegen 5. 

                7732 Steinkjer 

 

Kontaktinfo: Epost: post@kvambhg.no 

                Kontor tlf: 92 15 20 56 

          Blåklokke(småbarn) tlf: 46 80 48 07 

    Prestekrage(storbarn) tlf: 46 82 46 85. 

  

Barnehagen har lokaler i sokkelen på Kvam grendehus. Gjeldende åpningstid skal være 

innenfor tidsrommet 07.00-16.15. Styrer og eierstyret vurderer åpningstid i samråd med 

barnas foresatte.  

Barnehagen har to avdelinger, Blåklokke for småbarn i alderen 1-3 år og Prestekrage for 

storbarn i alderen 3-5 år. 

Barnehagen ligger i sentrum av Kvam grendesenter ved Snåsavatnet, her har vi et flott 

uteområde. I kort avstand rundt barnehagen ligger Kvam skole med flerbrukshall, 

idrettsstadion, Kvam kirke, Coop marked, Kvam bosenter, Kvam motell og camping, 

båtbrygge og skoleparken. I nær tilknytning til barnehagen har vi fine skogområder og 

turterreng som gir mange muligheter til fysisk aktivitet, friluftsliv og estetiske opplevelser. 

Ved Snåsavatnet har vi en gapahuk med ildsted som brukes flittig hele året. I enden av 

uteområdet vårt mot Snåsavatnet har vi vært så heldige å fått satt opp ei varmebu. Den bruker 

vi mye, og den er med på å forlenge utetida hele året. Vi spiser mat, leser bok, tegner og 

perler, varmer oss ved ovnen og kan gjøre ulike prosjekt inne i varmebua.  

 

 

Personalet ved Kvam barnehage: 

- Inger Grete Haugen        Styrer 

- Hilde Øksnes                  Barnehagelærer 

- Elin T. Nakken               Barnehagelærer 

- Merethe Vesterdal          Barnehagelærer 

- Cecilie Asp                 Barne- og ungdomsarbeider(vikariat) 

- Marte Finstad                 Barne- og ungdomsarbeider 

- Ann Kristin A. Grøtan   Assistent  
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OVERORDNET MÅLSETTING 

 

Virksomheten i Kvam Barnehage er regulert av Lov om barnehager av 1995. 

Rammeplan for barnehager, trådte i kraft 01.08.2006, den gir retningslinjer for barnehagens 

verdigrunnlag, innhold og oppgaver. Ny Rammeplan trådte i kraft 1.august 2017. 

Barnehagens årsplan bygger på disse statlige og kommunale grunnlagsdokumentene. 

 

 

FORELDRESAMARBEID 

I følge barnehagelovens formålsparagraf skal barnehagen drives i nært samarbeid med barnas 

hjem. Dette samarbeidet skal være preget av en felles interesse for barnets vekst og utvikling. 

Vi ønsker et nært og godt samarbeid med foreldre/foresatte. 

 

Det er foreldrene som har ansvaret for barns oppdragelse, barnehagen representerer et 

kompletterende miljø i forhold til hjemmet og skal vise respekt for ulike familieformer. 

 

Forståelse og samarbeid er to begrep som er viktige grunnlag for samarbeid mellom den 

enkeltes hjem og barnehagen. Det vil si gjensidig respekt og anerkjennelse for hverandres 

ansvar og oppgaver i forhold til barnet, og regelmessig kontakt der informasjon og 

begrunnelse utveksles. Bringe og hentesituasjon er en fin arena for begge parter til å utveksle 

informasjon. Det kan for eksempel være dagsform, helsetilstand og praktiske situasjoner. Er 

det noe dere ønsker å ta opp med en av personalet eller styrer, så tar vi gjerne en samtale på 

barnehagen eller over telefon. 

 

Alle skal ha to foreldresamtaler i løpet av barnehageåret, høst og vår. Her samtaler vi om 

barnets utvikling og barnets hverdag i barnehagen. På disse samtalene kan barnehagen få 

nyttig informasjon om hvordan barnet fungerer hjemme, og omvendt. Det arrangeres to 

foreldremøter, høst og vår. Årsmøte er et av de, og det gjennomføres innen utgangen av april 

måned. Ellers arrangeres det foreldrekaffe, dugnad og sommeravslutning. Foreldre er hjertelig 

velkommen til å delta på turdager gjennom året.  

 

Samarbeidsutvalg: 

Samarbeidsutvalget består av en representant fra foreldre, ansatte og styret. 

Foreldrerepresentanten velges på foreldremøtet på høsten, den valgte blir automatisk leder for 

SU. Samarbeidsutvalget skal sikre involverte parter medbestemmelse og mulighet til å uttale 

seg i viktige saker. Det er et bindeledd mellom foreldrene, barnehagen og lokalsamfunnet. De 

skal også godkjenne årsplan. 

 

 

Foreldreråd: 

Foreldrerådet er foreldrenes eget forum, der er alle foreldrene er medlemmer. Foreldrerådet 

har rett til å uttale seg i saker som er viktige for foreldrenes forhold til barnehagen. 
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DAGSRYTME 

 

Kl. 07.00      Barnehagen åpner.  

 

Kl. 08.00      Barna spiser medbrakt frokost. Frokosten er avsluttet innen kl. 08.45.   

                     De som kommer etter kl. 08.30 må ha spist frokost hjemme før de kommer.  

 

Kl. 08.30      Leik inne/ute. Eventuelt tur, eller en tilrettelagt aktivitet. 

 

Kl. 10.45      Samlingsstund inne/ute. 

 

Kl. 11.00      Lunsj, smøremåltid eller varm mat. 

 

Kl. 11.30      Bleieskift/do runde/påkledning/soving. 

 

Kl. 12.00      Ute-leik fram til frukt/ute-leik fram til henting(mest i sommerhalvåret). 

 

Kl. 14.00      Fruktmåltid m/havregryns graut eller knekkebrød. 

                        

Kl. 16.15      Barnehagen stenger. 

 

 

 PRAKTISKE OPPLYSNINGER 

 

Bringing/henting. 

Hver dag ønsker vi å møte dere med et smil og en vennlig hilsen, slik at alle føler seg 

velkommen hos oss. Vi ønsker at dere blir med barnet inn og hilser på oss før dere drar. Ved 

henting er det viktig at dere foreldre sammen med barnet sier «hade» til oss, slik at vi vet at 

barnet drar. Hvis dere synes det blir lite informasjon om hvordan barnet har hatt det i løpet av 

dagen, si ifra til personalet. 

 

Vi ønsker at barnet skal være i barnehagen til kl.10.00. 

 

Gi beskjed hvis: 

• Barnet kommer seinere/blir hentet tidligere enn vanlig. 

• Barnet tar fri eller er syk. 

• Det er andre enn barnets foreldre som henter.  
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Måltider 

Frokosten består av medbrakt matpakke, barnehagen har melk, vann og oppkuttet 

frukt/grønnsaker. Barnehagen serverer smøremåltid til lunsj kl.11.00. Ca. to ganger i måneden 

har vi varm mat. Fruktmåltidet er kl.14.00, og da serveres det frukt, grønnsaker, og havregrøt 

eller knekkebrød.  

 

 

Klesskift 

For at barna skal få oppleve trivsel og glede ved å være ute året rundt, er det spesielt viktig at 

barna har nok uteklær. Det må være tilstrekkelig med klær for å kunne leke ute i all slags vær 

(regnklær, støvler, parkdress/vinterdress, ulltøy). Vi er ute hver dag og noen ganger flere 

ganger om dagen. Våte klær etter dagen vaskes/tørkes hjemme.  

Barna har egen kurv hvor ekstra inneklær skal ligge, det skal ligge tre helskift i kurven. Merk 

alle klær, fra innerst til ytterst. 

 

Sørg for at bleiebarn har nok bleier liggende i barnehagen, vi ønsker bleier med tape, slik at vi 

slipper å ta av alle klær for å skifte. 

 

Private leker og kosedyr 

Kosedyr eventuelt annet som trengs for soving kan tas med i barnehagen. Private leker skal 

bli hjemme eller ligge på plassen i fingarderoben, bøker kan tas med. 

 

Soving 

Foreldre tar selv med vogn og utstyr til soving, barna sover ute i vognbua vår året rundt. På 

vinterstid kan barna sove inne i gangen hvis temperaturen går under -10.   

 

Taushetsplikt 

Ansatte i barnehagen, styremedlemmer, regnskapsfører og samarbeidsutvalg har taushetsplikt 

om forhold som vedrører barn og hjem. Dette gjelder informasjon som de blir kjent med 

gjennom sitt arbeid eller tillitsverv. Andre som er utplassert i barnehagen skal underskrive 

dette taushetsløftet ved start på utplasseringen. 

 

Ferier og planleggingsdager 

Barnehagen er stengt 3 uker på sommeren, årsmøtet har bestemt uke 28,29,30. 

Hvert barn skal ha minimum 4 uker ferie pr. år og tre uker sammenhengende. 

 

Personalet har 5 planleggingsdager pr. år. Barnehagen og SFO vil da være stengt. 

 

Forsikring 

Barn med plass i barnehagen er forsikret. Forsikringen gjelder i barnehagen og på turer 

arrangert av barnehagen. 

 

Foreldrebetaling 

Barnehageplassen betales forskuddsvis med betalingsfrist den 12. hver mnd. 

 

 

 



 

 

Kvam Barnehage 
Kvamskjerkvegen 5. 

7732 Steinkjer 

 
Org.nr. 

Mobil nr. 

Bankgironr. 

 
979 652 704 

92152056 

4410.07.60867 

 

8 

 

 

Bursdagsfeiring 

Bursdagsbarn blir feiret med krone, bursdagssang og alle tegner til bursdagsbarnet. 

Tegningene lager vi til et fint hefte som barnet får ta med seg hjem. Foreldrene trenger ikke 

ha med noe til bursdagsfeiringen. 

 

Førskoleklubb 

Året før skolestart har vi egen klubb for førskolebarna. Her jobbes det målrettet med 

skoleforberedende aktiviteter og det å knytte relasjoner mellom førskolegjengen.  

 

Avslutning for førskolebarna 

Barnehagen har ansvar for å organisere en avslutning for skolestarterne. 

 

Syke barn 

Vurdering av barnets allmenntilstand vil alltid måtte baseres på foreldrenes skjønn. Av hensyn 

til det syke barnet, samt smittefare for både andre barn og personalet, forventer vi at 

foreldrene vurderer hvert tilfelle med omhu. En viktig hovedregel er at barnet skal holdes 

hjemme dersom det ikke kan følge en vanlig barnehagedag. Med utgangspunkt i informasjon 

om syke barn og barnehager fra Statens Helsetilsyn, har personalet i Kvam Barnehage satt 

opp noen retningslinjer for de mest vanlige symptomer blant barnehagebarn. 

 

  

 

- SAMMEN GJØR VI DAGEN VERDIFULL - 

 

 

 
         

 

 


